



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 29.10.2024 r.

TI/226/120/2024

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, Nr **P-37/2024** pn. „**Sukcesywny, bezgotówkowy zakup paliw płynnych**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1.:

W przypadku zbliżającego się wyczerpania ilości, na które została zawarta umowa Zamawiający, jako nadzorujący ilości i wartości umowy, winien poinformować Wykonawcę o zbliżającym się wyczerpaniu. Czy wyrażacie Państwo zgodę? Wykonawca w odpowiednim czasie, po uzyskaniu informacji od Zamawiającego, dokona blokady kart, na czas wygaśnięcia umowy (par 3 ust.2 projektu umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 2.:

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)? Pytanie dotyczy m.in. par. 4 ust. 2, 8 ust. 5 projektu umowy oraz OPZ pkt 7.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 3.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dane wskazane przez pracownika Zamawiającego (użytkownika karty), na stacji paliw po dokonaniu transakcji, tj. numer rejestracyjny tankowanego pojazdu lub nazwa sprzętu (w przypadku tankowania paliwa do sprzętu/kanister) generowane były na załączniku do faktury (także na zestawieniu transakcji), stanowiącym integralną część faktury vat (nie na samej fakturze)? Wykonawca wyjaśnia, że z uwagi na zmianę przepisów w tym zakresie pracownik stacji paliw nie jest zobowiązany do wpisania danych tankowanego pojazdu/sprzętu, a dokonuje wpisu po zgłoszeniu przez osobę dokonującą transakcji. Pytanie dotyczy m.in. par. 4 ust. 3 projektu umowy i OPZ pkt 4.



Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Naruszewicza 18, 35-055 Rzeszów
Sąd Rejonowy w Rzeszowie KRS 0000185541, NIP: 813-33-36-039
BDO 000022197, tel. 17 85 09 600, fax: 17 85 09 658
email: sekretariat@mpwik.rzeszow.pl, www.mpwik.rzeszow.pl

K R Y S Z T A Ł Y
PRZETARGÓW
PUBLICZNYCH



Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, że zestawienie tankowań w wersji elektronicznej będzie wysyłane na wskazany adres mailowy Zamawiającego, jako plik excel (par. 4 ust. 4 i OPZ pkt 6)? Elektroniczne zestawienie transakcji znajduje się także na dedykowanym portalu, do którego Wykonawca uprawnili Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 5:

Wykonawca posiada całodobową infolinię, aby utrata, kradzież, czy zniszczenie karty mogło być niezwłocznie zgłoszone co umożliwi blokadę karty. Osoba odpowiedzialna za realizację umowy dostępna jest w dni robocze, a infolinia pracuje 24h. Czy wyrażacie Państwo zgodę także na taką możliwość blokady karty, mając na uwadze zapisy projektu umowy § 6 ust. 3?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 projektu umowy, zwrotu lub „dowodem wydania”? Doprecyzuje to obecny zapis. Wykonawca informuje, że w przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych potwierdzeniem dokonania transakcji na stacji paliw jest wydruk z terminala, tzw. dowód wydania, nie paragon fiskalny.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany i zaakceptuje rabat w % zamiast w PLN dla Ad Blue, w par. 8 ust. 3 pkt 3) projektu umowy, tak jak jest w zał. nr 1 formularz oferty? Wykonawca posiada możliwość zaoferowania rabatu w PLN na zakup każdego litra paliwa, ale w przypadku produktów pozapaliwowych, a takim produktem jest Ad Blue, rabat jest ustalany w % i naliczany od łącznej wartości zakupu danego produktu w trakcie trwania okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 8 ust. 6 projektu umowy poprzez usunięcie zdania drugiego lub zaakceptuje wprowadzenie do umowy zapisu: „Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia Zamawiającemu faktury nie później niż na 10 dni przed końcem wyznaczonego terminu płatności”?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 9:

Wykonawca umożliwi wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym. EFV nie jest przesyłana za pośrednictwem poczty elektronicznej, może być tylko przesyłane zawiadomienie o wystawieniu efv z ewentualnym załączeniem skanu efv, której oryginał znajduje się na dedykowanym portalu (Wykonawca udostępni Zamawiającemu indywidualne dane do logowania się). EFV nie uwzględnia wystawiania duplikatów efv. Czy zatem Zamawiający akceptuje powyższe w odniesieniu do zapisów projektu umowy par 8 ust. 7 i pkt 5 OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w ostatecznej Umowie (np. w par 8) wprowadzić dwa okresy rozliczeniowe? Wykonawca przedstawia propozycję zapisu: „Rozliczenie zakupu paliwa będzie następowało na podstawie faktur, wystawianych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw”?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 12 ostatecznej Umowy następujących zapisów:

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz

nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 5 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy., rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.”?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 12:

Do par 13 ostatecznej Umowy Wykonawca rekomenduję dodać poniższe postanowienia oraz załączyć klauzulę RODO Wykonawcy:

1. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

2. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

3. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”. Czy Wyrażacie Państwo zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 13:

W załączniku do SWZ nr 3 OPZ korekty wymagają podstawy prawne tj. powinno być, że zgodnie z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26.06 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych(Dz.U.2024 poz.1018). Czy dokonacie Państwo aktualizacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona aktualizacji.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU


mgr Marcin Lewandowski
Podpis Zamawiającego